ОТМЕНЯ решение №32-36744 от 10.02.2016 г. на началника на митница Русе, потвърдено с решение №Р-232 от 25.04.2016 г.32-114187 на директора на Агенция "Митници".	
	ОСЪЖДА Агенция "Митници" да заплати на [фирма] разноски по делото за всички инстанции до сега в размер на 5950 (пет хиляди деветстотин и петдесет) лв. Решението е окончателно.